Псковская область
Островский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОСТРОВ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.08.2012г. № 26
        г. Остров
Об образовании избирательных участков
для проведения голосования и подсчёта голосов
избирателей, на дополнительных выборах депутатов
Собрания депутатов городского поселения «Остров»
второго созыва 14 октября 2012 года

	 В соответствии с п.2 ст.16 Закона Псковской области от 01.08.2003 № 295-ОЗ «Избирательный кодекс Псковской области», на основании данных о числе избирателей, зарегистрированных на территории избирательных округов №6, № 9, № 13, № 14 и по согласованию с территориальной избирательной  комиссией Островского района, Администрация городского поселения «Остров»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать на территории избирательных округов №6, № 9, № 13, № 14  четыре избирательных участка для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов городского поселения Остров» второго созыва:

Избирательный участок № 249
	Включить в состав участка улицу Меркурьева (кроме домов №2, 2а, 4, 6, 8, 10);
	Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении средней школы № 1 –улица Освобождения, дом 1;
	Телефон комиссии: 3-12-75.

Избирательный участок № 251
	Включить в состав участка улицы: Пригородная, Энтузиастов, Юбилейная, Газовая, К.Маркса д. № 25, д. № 27; пер.Газовый; микрорайон «Северо-восточный»; радиорелейная станция;
Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении средней школы №7 – улица Пригородная, дом 3;
	Телефон комиссии: 3-24-26.

Избирательный участок № 257
	Включить в состав участка улицы: Шумейко, Некрасова, Луговая, микрорайон «Остров-5»;
Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении гимназии – улица Авиационная, дом 8;
Телефон комиссии: 3-37-11.
Избирательный участок № 258
Включить в состав участка улицы:  Коммунистическая, Гастелло, Т.Апакидзе, Сиреневая, Суворова, Флотская, Чапаева;
Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении гимназии – улица Авиационная, дом 8;
Телефон комиссии: 3-37-11.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Островские вести» 30 августа 2012 года.

Заместитель Главы администрации
городского поселения «Остров»							Г.Е. Фёдоров